
3º TORNEIO BRUNO BONFIM DE LONGA DISTANCIA

START LIST

Data: 23/02/2025 à 23/02/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

23/02/20251Etapa: Data:
400M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 VIDA VERÍSSIMO COSTA 372914 2011 CLUBE ENGENHARIA 04:54.971
0 LAURA CAETANO MORAES 376092 2010 MAPLE BEAR GOIÂNIA CLUBE ENGENHARIA 04:55.602
0 MARIA CLARA CUNHA 366768 2007 PRÓ-ATLETA CLUBE ENGENHARIA 04:59.333
0 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 CLUBE ENGENHARIA 05:01.854
0 ALEXIA HONORATO 378601 2012 IATE CLUBE BRASÍLIA 05:05.145
0 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 CLUBE ENGENHARIA 05:06.956
0 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 CLUBE ENGENHARIA 05:16.077
0 CLARA STEPHANY COELHO 371521 2009 CLUBE ENGENHARIA 05:17.028
0 GABRIELA SANTANA 355378 2010 CLUBE ENGENHARIA 05:20.569
0 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 05:22.9810
0 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 PRÓ-ATLETA CLUBE ENGENHARIA 05:27.6811
0 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 05:32.3612
0 RAFAELLA ALEXANDRE SILVA 366808 2011 MUTUM AGRO SERGIO BORGES 05:35.8213
0 ANALIZ BORGES DE MELO 387304 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS05:38.7214
0 ISABELLA VENANCIO 369537 2004 CLUBE ENGENHARIA 05:44.6315
0 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 CLUBE ENGENHARIA 05:46.2216
0 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 CLUBE ENGENHARIA 05:48.4217
0 BETINA JACOB 388825 2011 CLUBE ENGENHARIA 05:53.3518
0 HELOA VICTORIA COELHO 365517 2009 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9919
0 NATALIA MARQUES SANTOS 418377 2010 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9920
0 HELENA MARQUES ANDRADE 366516 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9921
0 NICOLLE BRASILEIRO PEREIRA 373973 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9922
0 MARIA EDUARDA LIMA V421318 2012 AVULSO 99:99.9923
0 JULIA GABRIELA GONCALVES V421320 2011 AVULSO 99:99.9924

400M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JOÃO PEDRO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS04:29.681
0 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS04:39.572
0 DAVI VENTUROLI 385186 2009 CLUBE ENGENHARIA 04:40.583
0 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 PRÓ-ATLETA CLUBE ENGENHARIA 04:47.814
0 LORENZO NUCADA CARRIJO 374132 2009 CLUBE ENGENHARIA 04:48.305
0 PAULO HENRIQUE HONESKO 364857 2007 CLUBE ENGENHARIA 04:50.016
0 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 CLUBE ENGENHARIA 04:51.447
0 LEONARDO PONTES 359563 2010 CLUBE ENGENHARIA 04:52.058
0 ULYSSES GUIMARAES PINHEIRO 381698 2009 CLUBE ENGENHARIA 04:52.979
0 VINICIUS DA VIEIRA 390950 2007 CLUBE ENGENHARIA 04:54.4110
0 FELIPE TEIXEIRA ARAUJO 345155 2009 APANT 04:54.9711
0 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 PRÓ-TLETA CLUBE ENGENHARIA 05:06.3312
0 BRUNO VAZ SANTANA DE SOUZA 387817 2010 SERGIO BORGES 05:08.9213
0 ENZO ROCHA SILVA 359527 2011 CLUBE ENGENHARIA 05:09.5014
0 ZAMIR ELIAS MENEZES 346866 2009 SERGIO BORGES 05:21.9215
0 JORGE HENRIQUE RIVERO 398724 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS05:23.2916

qrlTotal11/02/2025 07:22:30Piscina - Versão: 3.12.0.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



3º TORNEIO BRUNO BONFIM DE LONGA DISTANCIA

START LIST

Data: 23/02/2025 à 23/02/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

23/02/20251Etapa: Data:
0 KAIQUE DE MONTEIRO 406466 2009 APANT 05:25.6317
0 PEDRO VINAGRE ARCOVERDE 400133 2011 CLUBE ENGENHARIA 05:26.5818
0 GABRIEL CAMPOS 372741 2011 APANT 05:31.6019
0 DANIEL EFFTING SIQUEIRA 346863 2009 UNI-EVANGÉLICA 05:34.9220
0 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 369958 2011 APANT 05:39.1121
0 ALEF AVELAR 402762 2010 APANT 05:40.1822
0 FELIPE DE FREITAS FONSECA 377267 2008 SERGIO BORGES 05:43.8123
0 THIAGO RONDON 374157 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS06:09.2824
0 JOÃO PEDRO BOTELHO 389015 2012 SERGIO BORGES 99:99.9925
0 FRANCISCO SAVIO NETO 421300 2012 SERGIO BORGES 99:99.9926
0 DAVI FERRO REIS 309931 2008 PRÓ- CLUBE ENGENHARIA 99:99.9927
0 RODRIGO  RODRIGUES 318018 2005 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9928
0 FAUSTO PIRES 378620 1977 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9929
0 THIAGO VIEIRA 390952 2005 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9930
0 RAFAEL JOSE NOGUEIRA 402446 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9931
0 ALEXANDRE GARBELINI MORAES 402448 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9932
0 THIAGO COSTA MATOS 418376 2008 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9933
0 EDUARDO EFFTING SIQUEIRA 346864 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9934
0 IAN OLIVEIRA AGUIAR 392745 2009 APAN GOIÁS 99:99.9935
0 SAMUEL FRANCO FALEIROS 417195 2011 APAN GOIÁS 99:99.9936

100M LIVRE FEM.ª PROVA4 MIRIM 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:24.491
0 SARA RIBEIRO MELO 406427 2015 CLUBE ENGENHARIA 01:41.912
0 HELENA MACHADO RAPOSO 406392 2016 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:47.713
0 ANA CAROLINI LIMA 408013 2016 SERGIO BORGES 99:99.994
0 LUIZA GARCIA PEDREIRO 410129 2015 SERGIO BORGES 99:99.995
0 ISABELA BITTENCOURT MORAIS 418282 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.996
0 SOPHIA EMANUELLE SOUZA V421319 2016 AVULSO 99:99.997
0 REBECA DE TEIXEIRA V421321 2015 AVULSO 99:99.998

100M LIVRE MASC.ª PROVA5 MIRIM 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 RAFAEL DE DAMASO 386412 2015 SERGIO BORGES 01:22.081
0 JOAO LUCAS MARTINS 402511 2015 SERGIO BORGES 01:46.722
0 ADRIAN FERREIRA FREITAS 408069 2015 SERGIO BORGES 01:46.813
0 RAFAEL  FRAGOLA 421298 2015 SERGIO BORGES 99:99.994

400M LIVRE FEM.ª PROVA6 PETIZ 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ALICE MONTEIRO 390271 2013 APANT 05:23.291
0 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS06:13.332
0 JOANA DOS SANTOS TELES 381181 2013 UNI-EVANGÉLICA 06:25.233

qrlTotal11/02/2025 07:22:34Piscina - Versão: 3.12.0.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



3º TORNEIO BRUNO BONFIM DE LONGA DISTANCIA

START LIST

Data: 23/02/2025 à 23/02/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

23/02/20251Etapa: Data:
0 VALENTINA BRAZAO ARAUJO 408033 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.994
0 ALICE REIS SILVA 373897 2014 APANT 99:99.995
0 LIDIA GONCALVES SANTOS 393771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.996

400M LIVRE MASC.ª PROVA8 PETIZ 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 SERGIO VINAGRE ARCOVERDE 400134 2013 CLUBE ENGENHARIA 05:58.331
0 MIGUEL NEIS ITAGIBA 393718 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS06:07.042
0 MIKAEL FERREIRA MACIEL 393750 2014 UNI-EVANGÉLICA 06:11.363
0 MAYKON MILAN PIMENTA 415965 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS06:17.104
0 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS06:29.925
0 GUSTAVO LORENZO  NASCIMENTO377234 2013 SERGIO BORGES 06:53.856
0 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 99:99.997
0 LORENZZO MENDES SILVA 391451 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.998
0 JORGE MIGUEL MIRANDA 410150 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.999
0 GUSTAVO GOMES LIMA 415964 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9910

200M COSTAS FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LAURA CAETANO MORAES 376092 2010 MAPLE BEAR GOIÂNIA CLUBE ENGENHARIA 02:35.181
0 NICOLLE BRASILEIRO PEREIRA 373973 2009 UNI-EVANGÉLICA 02:41.182
0 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 02:45.173
0 HELENA MARQUES ANDRADE 366516 2009 UNI-EVANGÉLICA 02:57.624
0 BETINA JACOB 388825 2011 CLUBE ENGENHARIA 03:03.045
0 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 CLUBE ENGENHARIA 03:08.456
0 RAFAELLA ALEXANDRE SILVA 366808 2011 MUTUM AGRO SERGIO BORGES 99:99.997
0 MANUELA BARCELOS 337874 2008 PRÓ-TLETA APANT 99:99.998
0 GABRIELLY GARCIA 381704 2012 APANT 99:99.999
0 SARA DE ARAUJO 402208 2008 APANT 99:99.9910

200M COSTAS MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 DAVI FERRO REIS 309931 2008 PRÓ- CLUBE ENGENHARIA 02:22.031
0 FELIPE LEMES 374171 2010 APANT 02:26.962
0 PEDRO VINAGRE ARCOVERDE 400133 2011 CLUBE ENGENHARIA 02:42.373
0 EDUARDO EFFTING SIQUEIRA 346864 2011 UNI-EVANGÉLICA 02:42.484
0 ALEXANDRE GARBELINI MORAES 402448 2011 CLUBE ENGENHARIA 02:44.505
0 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 APANT 99:99.996
0 DANIEL BARCELOS 377294 2013 APANT 99:99.997

800M LIVRE FEM.ª PROVA11 PETIZ 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 EMANUELLY DUARTE RIBEIRO 393751 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991

qrlTotal11/02/2025 07:22:36Piscina - Versão: 3.12.0.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



3º TORNEIO BRUNO BONFIM DE LONGA DISTANCIA

START LIST

Data: 23/02/2025 à 23/02/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

23/02/20251Etapa: Data:
0 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.992
0 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.993

800M LIVRE MASC.ª PROVA12 PETIZ 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 SERGIO VINAGRE ARCOVERDE 400134 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991

800M LIVRE FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ALEXIA HONORATO 378601 2012 IATE CLUBE BRASÍLIA10:54.851
0 SOFIA DE ARAUJO 391450 2010 APANT 11:03.342
0 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 CLUBE ENGENHARIA 11:16.623
0 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 CLUBE ENGENHARIA 11:51.964
0 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 PRÓ-ATLETA CLUBE ENGENHARIA 99:99.995
0 ISABELLA VENANCIO 369537 2004 CLUBE ENGENHARIA 99:99.996
0 LAURA CAETANO MORAES 376092 2010 MAPLE BEAR GOIÂNIA CLUBE ENGENHARIA 99:99.997

800M LIVRE MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JOÃO PEDRO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS09:07.141
0 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 COL. APANT 09:13.472
0 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS09:22.103
0 DAVI VENTUROLI 385186 2009 CLUBE ENGENHARIA 09:32.174
0 ULYSSES GUIMARAES PINHEIRO 381698 2009 CLUBE ENGENHARIA 09:59.565
0 LORENZO NUCADA CARRIJO 374132 2009 CLUBE ENGENHARIA 10:00.826
0 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 PRÓ-ATLETA CLUBE ENGENHARIA 10:07.117
0 VINICIUS DA VIEIRA 390950 2007 CLUBE ENGENHARIA 10:43.638
0 BRUNO VAZ SANTANA DE SOUZA 387817 2010 SERGIO BORGES 10:45.769
0 ARTHUR GALVÃO 374569 2008 APANT 99:99.9910
0 PEDRO VINAGRE ARCOVERDE 400133 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9911
0 PEDRO FERREIRA PORTELA 393752 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9912
0 SAMUEL FRANCO FALEIROS 417195 2011 APAN GOIÁS 99:99.9913
0 HEITOR CAPONE CAMARGO 393708 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9914
0 JORGE HENRIQUE RIVERO 398724 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9915
0 JOAO LUCAS COSTA 402645 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9916
0 MATEUS FELIPE VIEIRA 408070 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9917

23/02/20252Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA15 PETIZ 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 EMANUELLY DUARTE RIBEIRO 393751 2013 UNI-EVANGÉLICA 02:31.931
0 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:39.512

qrlTotal11/02/2025 07:22:37Piscina - Versão: 3.12.0.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



3º TORNEIO BRUNO BONFIM DE LONGA DISTANCIA

START LIST

Data: 23/02/2025 à 23/02/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

0 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:43.823
0 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:00.414
0 JOANA DOS SANTOS TELES 381181 2013 UNI-EVANGÉLICA 03:01.515
0 LIDIA GONCALVES SANTOS 393771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:14.466
0 KAMILLY SANTOS MARTINS 406448 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:15.007
0 MANUELA PEREIRA DELMONICO 391347 2013 SERGIO BORGES 99:99.998
0 MARIA EDUARDA LIMA 393483 2014 SERGIO BORGES 99:99.999
0 BEATRIZ LEITE OLIVEIRA 421299 2014 SERGIO BORGES 99:99.9910
0 VALENTINA CARNEIRO 402451 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9911
0 ISABETHY BORTOLINI RODRIGUES V421317 2013 AVULSO 99:99.9912

200M LIVRE MASC.ª PROVA16 PETIZ 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANTONIO VINAGRE ARCOVERDE 400135 2013 CLUBE ENGENHARIA 02:42.601
0 LORENZZO MENDES SILVA 391451 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:47.252
0 MIKAEL FERREIRA MACIEL 393750 2014 UNI-EVANGÉLICA 02:47.933
0 MIGUEL NEIS ITAGIBA 393718 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:48.594
0 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:51.185
0 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 03:08.436
0 LUCAS DE FREITAS DÂMASO 377235 2013 SERGIO BORGES 03:17.547
0 ARTHUR FERREIRA SANTIN 404751 2014 SERGIO BORGES 99:99.998
0 LUCCA GARCIA REZENDE 418281 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.999
0 JORGE MIGUEL MIRANDA 410150 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9910
0 GUSTAVO GOMES LIMA 415964 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9911
0 MAYKON MILAN PIMENTA 415965 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9912

200M BORBOL. FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 CLUBE ENGENHARIA 02:45.821
0 GABRIELA SANTANA 355378 2010 CLUBE ENGENHARIA 02:49.002
0 HELOA VICTORIA COELHO 365517 2009 CLUBE ENGENHARIA 03:00.803

200M BORBOL. MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 PRÓ-TLETA CLUBE ENGENHARIA 02:14.701
0 PAULO HENRIQUE HONESKO 364857 2007 CLUBE ENGENHARIA 02:20.352
0 DAVI VENTUROLI 385186 2009 CLUBE ENGENHARIA 02:41.973
0 VINICIUS DA VIEIRA 390950 2007 CLUBE ENGENHARIA 02:44.544
0 ZAMIR ELIAS MENEZES 346866 2009 SERGIO BORGES 99:99.995
0 FELIPE DE FREITAS FONSECA 377267 2008 SERGIO BORGES 99:99.996
0 BRUNO VAZ SANTANA DE SOUZA387817 2010 SERGIO BORGES 99:99.997
0 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 APANT 99:99.998

200M PEITO FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal11/02/2025 07:22:38Piscina - Versão: 3.12.0.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



3º TORNEIO BRUNO BONFIM DE LONGA DISTANCIA

START LIST

Data: 23/02/2025 à 23/02/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

23/02/20252Etapa: Data:
0 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 03:05.711
0 ANALIZ BORGES DE MELO 387304 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:16.532
0 SARA DE ARAUJO 402208 2008 APANT 03:35.973

200M PEITO MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 FELIPE TEIXEIRA ARAUJO 345155 2009 APANT 02:40.131
0 KAIQUE DE MONTEIRO 406466 2009 APANT 02:46.922
0 LEONARDO PONTES 359563 2010 CLUBE ENGENHARIA 02:48.343
0 THIAGO VIEIRA 390952 2005 CLUBE ENGENHARIA 02:50.954
0 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:51.415
0 ELÍSIO GONZAGA 387357 1989 CLUBE ENGENHARIA 02:52.556
0 RAFAEL JOSE NOGUEIRA 402446 2011 CLUBE ENGENHARIA 02:55.887
0 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 369958 2011 APANT 02:58.698
0 GABRIEL CAMPOS 372741 2011 APANT 02:58.759
0 RODRIGO  RODRIGUES 318018 2005 CLUBE ENGENHARIA 02:59.7110
0 ALEF AVELAR 402762 2010 APANT 03:01.5811
0 DANIEL EFFTING SIQUEIRA 346863 2009 UNI-EVANGÉLICA 03:01.6112
0 PEDRO FERREIRA PORTELA 393752 2011 UNI-EVANGÉLICA 03:13.1013
0 BRUNO GARCIA REZENDE 418280 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9914
0 THIAGO COSTA MATOS 418376 2008 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9915
0 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 COL. APANT 99:99.9916
0 THIAGO RONDON 374157 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9917
0 HEITOR CAPONE CAMARGO 393708 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9918
0 JOAO LUCAS COSTA 402645 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9919
0 MATEUS FELIPE VIEIRA 408070 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9920

200M LIVRE FEM.ª PROVA21 MIRIM 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:09.791
0 SARA RIBEIRO MELO 406427 2015 CLUBE ENGENHARIA 03:57.012
0 HELENA MACHADO RAPOSO 406392 2016 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.993

200M LIVRE MASC.ª PROVA22 MIRIM 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JOAO LUCAS MARTINS 402511 2015 SERGIO BORGES 03:50.651
0 ADRIAN FERREIRA FREITAS 408069 2015 SERGIO BORGES 99:99.992

400M MEDLEY FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 VIDA VERÍSSIMO COSTA 372914 2011 CLUBE ENGENHARIA 05:55.501
0 NICOLLE BRASILEIRO PEREIRA 373973 2009 UNI-EVANGÉLICA 06:34.202
0 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993

qrlTotal11/02/2025 07:22:39Piscina - Versão: 3.12.0.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



3º TORNEIO BRUNO BONFIM DE LONGA DISTANCIA

START LIST

Data: 23/02/2025 à 23/02/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

23/02/20252Etapa: Data:
0 HELENA MARQUES ANDRADE 366516 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
0 MANUELA BARCELOS 337874 2008 PRÓ-TLETA APANT 99:99.995
0 ALICE MONTEIRO 390271 2013 APANT 99:99.996

400M MEDLEY MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 CLUBE ENGENHARIA 05:25.131
0 FELIPE LEMES 374171 2010 APANT 05:44.282

200M MEDLEY FEM.ª PROVA25 MIRIM 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ISABELA BITTENCOURT MORAIS 418282 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991

200M MEDLEY FEM.ª PROVA26 PETIZ 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 EMANUELLY DUARTE RIBEIRO 393751 2013 UNI-EVANGÉLICA 02:58.711
0 JOANA DOS SANTOS TELES 381181 2013 UNI-EVANGÉLICA 03:25.982
0 VALENTINA BRAZAO ARAUJO 408033 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
0 ALICE REIS SILVA 373897 2014 APANT 99:99.994

200M MEDLEY MASC.ª PROVA28 PETIZ 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 03:26.981
0 DANIEL BARCELOS 377294 2013 APANT 03:30.952
0 GUSTAVO LORENZO  NASCIMENTO377234 2013 SERGIO BORGES 03:47.093
0 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 99:99.994
0 ANTONIO VINAGRE ARCOVERDE 400135 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.995
0 MIKAEL FERREIRA MACIEL 393750 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996

1500M LIVRE FEMª PROVA29 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MARIA CLARA CUNHA 366768 2007 PRÓ-ATLETA CLUBE ENGENHARIA 19:58.051
0 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 CLUBE ENGENHARIA 20:10.712
0 CLARA STEPHANY COELHO 371521 2009 CLUBE ENGENHARIA 21:04.683
0 ALEXIA HONORATO 378601 2012 IATE CLUBE BRASÍLIA99:99.994
0 VIDA VERÍSSIMO COSTA 372914 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.995
0 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
0 GABRIELLY GARCIA 381704 2012 APANT 99:99.997
0 SOFIA DE ARAUJO 391450 2010 APANT 99:99.998

1500M LIVRE MASCª PROVA30 ABSOLUTO 23/02/2025 Final
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3º TORNEIO BRUNO BONFIM DE LONGA DISTANCIA

START LIST

Data: 23/02/2025 à 23/02/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

23/02/20252Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

0 DAVI VENTUROLI 385186 2009 CLUBE ENGENHARIA 18:12.651
0 PAULO HENRIQUE HONESKO 364857 2007 CLUBE ENGENHARIA 18:55.142
0 ENZO ROCHA SILVA 359527 2011 CLUBE ENGENHARIA 19:52.653
0 ARTHUR GALVÃO 374569 2008 APANT 20:22.434
0 ULYSSES GUIMARAES PINHEIRO 381698 2009 CLUBE ENGENHARIA 20:22.935
0 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 CLUBE ENGENHARIA 99:99.996
0 LORENZO NUCADA CARRIJO 374132 2009 CLUBE ENGENHARIA 99:99.997
0 ELÍSIO GONZAGA 387357 1989 CLUBE ENGENHARIA 99:99.998
0 EDUARDO EFFTING SIQUEIRA 346864 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.999
0 PEDRO FERREIRA PORTELA 393752 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9910
0 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 COL. APANT 99:99.9911
0 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 APANT 99:99.9912
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